2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.09.2025										№

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта размещения нестационарного торгового объекта», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2019 № 276

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, статьи 5 Федерального закона от 24 июня 2025 г. № 156-ФЗ «О создании многофункционального сервиса обмена информацией и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта размещения нестационарного торгового объекта», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2019 № 276 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта размещения нестационарного торгового объекта»:
- дополнить Приложением № 4, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию
Нуралиеву Т.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                         Р.В. Колесников
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к административному регламенту по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача паспорта размещения нестационарного торгового объекта»

 СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

проживающий(ая) по адресу _________________________________________
__________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: серия _________№ _________, выдан __________________________________________________________________,
(кем и когда выдан)

согласен(а) на обработку моих персональных данных администрацией городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне прямо или косвенно как к субъекту персональных данных, в том числе: фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата и место рождения, адрес, контактные телефоны, другая информация.
Под обработкой персональных данных я понимаю любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Я согласен(на), что мои персональные данные будут ограниченно доступны администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.
Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных».
    ________________________________________     «___» __________ 20___ г.
       (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

_____________________
                                                                                                                                                               (подпись)